Бағалы қағаздар эмиссиясын тіркеу

Бағалы қағаздар эмиссиясын тіркеу Бағалы қағаздар шығарылымын
тіркеу күні 2020 жылғы 23 шілде, бағалы қағаздар шығарылымын
мемлекеттік тіркеу туралы куәлік 23.07.2020 № №KZ86VGZ00000296

Жарғылық капитал

Жарғылық капиталдың мөлшері 1 911 556 000 (бір миллиард тоғыз
жүз он бір миллион бес жүз елу алты мың) теңге, акциялар қарапайым.
Акциялардың жалпы саны: 1 911 556 (бір миллион тоғыз жүз он бір
мың бес жүз елу алты) дана. Халықаралық сәйкестендіру нөмірі (ISIN
коды) KZ1C00013911. Бір акцияның номиналды құны 1 000 (бір мың)
теңге.

Қоғамның мемлекеттік акциялар пакетінің иелері туралы
ақпарат.

Қоғамның құрылтайшысы Қазақстан Республикасы Қаржы
министрлігінің Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитеті

[...]

Аманжолов атындағы Шығыс Қазақстан университеті"

КЕАҚ жарияланған бағалы қағаздар шығарылымын

мемлекеттік тіркеуді жүргізді. (Қазақстан, Шығыс

Қазақстан облысы, 070002, Өскемен қ., 30 –

Гвардиялық Дивизия к-сі, 34), 990240007414бизнес-

сәйкестендіру нөмірі бойынша тіркелген. Шығарылым

1 911 556 (бір миллион тоғыз жүз он бір мың бес жүз

елу алты) жай акцияларға бөлінген. Оларға

KZ1C00013911 халықаралық сәйкестендіру коды (ISIN

коды) берілді. Бір акцияның номиналды құны 1 000

(бір мың) теңге.

1 911 556 (бір миллион тоғыз жүз он бір мың бес жүз елу

алты) жай акциялар орналастырылды, 1 911 556 бір

миллион тоғыз жүз он бір мың бес жүз елу алты) жай

акциялар сатып алынды.

«Сәрсен Аманжолов атындағы Шығыс Қазақстан

университеті» КЕАҚ жарғылық капиталы 1 911 556 000

(бір миллиард тоғыз жүз он бір миллион бес жүз елу

алты мың) теңге мөлшерінде қалыптасты.

Есепті кезеңде акционерлер құрамында өзгерістер

болған жоқ.

Согласно пункту 7 Устава Общества Единственный 

акционер рассматривает вопросы и принимает 

решения, отнесенные к компетенции общего 

собрания акционеров в соответствии с